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대화초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-12-06 예산액 1,394,862,000

제1조 2021학년도 대화초등학교회계 세입,세출예산총액은 세입.세출 각각1,394,862원으로 하며 세입.세출의 명

세는 세입.세출예산서와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립이전에 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의

 차기 추가경정에산에 계상하여야 한다.다만, 목적지정지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경

우 학교운영위원회의 심의를받은 것으로 간주처리 하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

             1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

             2. 학교회계 직원의 인건비

             3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 대화초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 1,394,862 1,316,303 78,559 6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 40 103,068 7.3

학생복지/교육격차 해소 -32,360 492,204 35.2

기본적 교육활동 21,041 194,698 13.9

선택적 교육활동 -28,740 161,717 11.5

교육활동 지원 54,077 94,087 6.7

학교 일반운영 1,367 263,050 18.8

학교시설 확충 63,134 86,022 6.1

학교 재무활동 0 16 0

이전수입 지방자치단체이전수입 -49,000 188,052 13.4

이전수입 지방교육자치단체이전수입 178,946 1,137,052 81.5

자체수입 학부모부담수입 -50,067 58,330 4.1

자체수입 행정활동수입 -1,320 1,480 0.1

기타수입 전년도이월금 0 9,948 0.7
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,325,104 1,195,158 129,946

1.지방자치단체이전수입 188,052 237,052 -49,000

1.비법정이전수입 149,232 198,232 -49,000

1.기초지방자치단체전입금 149,232 198,232 -49,000

1.급식비보조금(기초) 149,232 198,232 -49,000 무상급식경비(시) : -49,000,000원*1교 = -49,000,000

2.교육경비보조금 38,820 38,820 0

1.기초지방자치단체전입금 38,820 38,820 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 38,820 38,820 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,137,052 958,106 178,946

1.교육비특별회계전입금수입 1,137,052 958,106 178,946

1.교육비특별회계전입금 1,137,052 958,106 178,946

1.학교운영비전입금 416,014 412,859 3,155
학교기본운영비 (초+유) : 3,155,000원 * 1교 

=
3,155,000

2.목적사업비전입금 568,661 401,436 167,225 (목)급식교육공무직 인건비 : 2,000원 * 1교 = 2,000

(성립전_3추)(목)급식교육공무직 인건비 : 

5,804,000원 * 1교 =
5,804,000

(목)사서 인건비 : -403,000원 * 1교 = -403,000

(성립전_3추)학교방역물품구입 : 2,685,000원 

* 1교 =
2,685,000

(목)돌봄교실 인건비 : 14,313,000원 * 1교 = 14,313,000

(성립전_3추)학교급식환경개선 : 21,134,000원

 * 1교 =
21,134,000

(성립전_3추)방역활동 인력비 : 6,678,000원 *

 1교 =
6,678,000

(성립전_3추)(국고)방역활동 인력비 : 

1,670,000원 * 1교 =
1,670,000

(성립전_3추)학교시설 안전점검 : 4,251,000원

 * 1교 =
4,251,000

(성립전_3추)2학기 학교 방역용품구입 : 

1,111,000원 * 1교 =
1,111,000

(성립전_3추)정교사(1급)자격연수운영 검진비

 : 40,000원 * 1교 =
40,000

(성립전_3추)유치원 코로나19 하반기 방과후과

정운영비 : 450,000원 * 1교 =
450,000

(성립전_3추)하반기 교과보충 집중 프로그램 :

 19,090,000원 * 1교 =
19,090,000

소규모교육환경(별관복도교체공사) : 

42,000,000원 * 1교 =
42,000,000

공기정화장치 설치비 : 48,400,000원 * 1교 = 48,400,000

3.급식비지원금 110,056 110,056 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

4.방과후학교활동비지원금 3,752 3,752 0

5.돌봄활동운영비지원금 24,531 19,816 4,715 초등돌봄교실 운영비 : 2,000,000원 * 1교 = 2,000,000

초등돌봄 저소득층 급.간식비 : 765,000원 * 1

교 =
765,000

(성립전_3추)방과후학교운영(코로나 돌봄 2학

기) : 1,950,000원 * 1교 =
1,950,000

6.누리과정비지원금 14,038 10,187 3,851
누리과정(유아학비지원) : 3,851,000원 * 1교 

=
3,851,000

2.자체수입 59,810 111,197 -51,387

1.학부모부담수입 58,330 108,397 -50,067

1.수익자부담수입 58,330 108,397 -50,067

1.급식비 26,700 29,172 -2,472

1.급식비 26,700 29,172 -2,472 (수)교직원급식비(우유) : -2,472,000원*1교 = -2,472,000

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 22,413 68,428 -46,015

1.방과후학교활동비 22,413 68,428 -46,015
(수)방과후교육활동 교재비 : -14,620,000원*1

교 =
-14,620,000

(수)방과후학교 강사료 : -29,700,000원*1교 = -29,700,000

(수)수용비(전기요금) : -2,795,000원*1교 = -2,795,000

(수)유치원방과후 간식비 : 1,100,000원*1교 = 1,100,000

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 5,500 7,080 -1,580

1.졸업앨범비 5,500 7,080 -1,580 (수)졸업앨범비 : -1,580,000원*1교 = -1,580,000

5.기타수익자부담수입 0 0 0

1.기타수익자부담수입 0 0 0

6.돌봄활동운영비 3,717 3,717 0

1.돌봄활동운영비 3,717 3,717 0

2.행정활동수입 1,480 2,800 -1,320

1.사용료및수수료 100 1,000 -900

1.사용료및수수료 100 1,000 -900

1.사용료 100 1,000 -900 운동장 및 교실대여료 : -900,000원*1교 = -900,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.자산수입 360 300 60

1.자산매각대 360 300 60

1.자산매각대 360 300 60 불용물품 매각대금 : -90,000원*1교 = -90,000

폐식용유 매각대금 : 150,000원*1교 = 150,000

3.기타행정활동수입 1,020 1,500 -480

1.이자수입 1,000 1,200 -200

1.이자수입 1,000 1,200 -200 예금이자 수입 : -200,000원*1교 = -200,000

2.기타행정활동수입 20 300 -280

1.기타행정활동수입 20 300 -280 공공요금 징수 등 : -280,000원*1교 = -280,000

3.기타수입 9,948 9,948 0

1.전년도이월금 9,948 9,948 0

1.순세계잉여금 9,935 9,935 0

1.순세계잉여금 9,935 9,935 0

1.순세계잉여금 9,935 9,935 0

2.정산대상재원사용잔액 13 13 0

1.정산대상재원사용잔액 13 13 0

1.정산대상재원사용잔액 13 13 0

세입합계 1,394,862 1,316,303 78,559
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 103,068 103,028 40

1.기타 교직원보수 26,540 26,540 0

1.교직원대체인건비 5,000 5,000 0

1.[초]교원대체인건비 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.[초]직원대체인건비 4,000 4,000 0

1.운영수당 4,000 4,000 0

2.학교운영지원수당 21,540 21,540 0

1.[초]교원연구비 21,540 21,540 0

1.학교운영지원수당 21,540 21,540 0

2.교직원 복지 및 역량강화 76,528 76,488 40

1.교직원연수 3,740 3,700 40

1.[초]직무연수 2,000 2,000 0

1.교직원복지비 2,000 2,000 0

2.[초]자율연수 140 140 0

1.교직원복지비 140 140 0

3.[초]기타교직원연수 1,600 1,560 40

1.교직원복지비 1,600 1,560 40
(성립전_3추)(목)정교사(1급)자격연수운영

 검진비 : 20,000원*2명 =
40,000

2.교직원복지 72,788 72,788 0

1.[초]교직원맞춤형복지비 72,788 72,788 0

1.무기계약직원인건비 72,788 72,788 0

2.맞춤형복지비 0 0 0

2.학생복지/교육격차 해소 492,204 524,564 -32,360

1.급식 관리 426,831 468,895 -42,064

1.학교급식운영 426,831 468,895 -42,064

1.[초]조리사인건비 20,477 14,671 5,806

1.무기계약직원인건비 16,671 13,567 3,104
(성립전_3추)(목적) 월급여 : 5,804,000원

*1월 =
5,804,000

(목적) 월급여 : 2,019,000원*1명 = 2,019,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

면허가산수당 : 500,000원*1교 = 500,000

연차수당 : -2,000,000 원*1교 = -2,000,000

퇴직금 : -3,639,000원*1교 = -3,639,000

위험수당 : 420,000원*1교 = 420,000

2.무기계약직원법정부담금 3,806 1,104 2,702 건강보험 : 1,002,000원*1명 = 1,002,000

국민연금 : 1,000,000원*1명 = 1,000,000

고용보험 : 400,000원*1명 = 400,000

산재보험 : 300,000원*1명 = 300,000

2.[초]조리실무사인건비 51,364 51,364 0

1.무기계약직원인건비 46,288 46,543 -255 (무)월급여 : -690,000원*1교 = -690,000

(무)위험수당 : 435,000원*1교 = 435,000

2.기간제교원인건비 1 1 0

3.무기계약직원법정부담금 5,075 4,820 255 (무)산재보험 : 255,000원*1교 = 255,000

3.[초]급식재료구입비 255,417 306,887 -51,470

1.급식용식재료비 255,417 306,887 -51,470
식재료비(초등,교직원) : -51,470,000원*1

교 =
-51,470,000

4.[초]우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

5.[초]급식운영비 32,496 36,718 -4,222

1.기간제직원인건비 0 500 -500
조리원(사)대체인건비(자체) : -500,000원

*1교 =
-500,000

2.일반수용비 23,150 26,872 -3,722 잔반수거비 : -2,472,000원*1교 = -2,472,000

건강진단서(보건증)(자체) : 20,000원*1교

 =
20,000

조리실 배기후드 및 덕트청소 (자체) : 

-970,000원*1교 =
-970,000

급식실(조리원)정수기임대(자체) : 

-300,000원*1교 =
-300,000

3.운영수당 7,881 7,881 0

4.전기요금 1,465 1,465 0

5.상하수도료 0 0 0

6.연료비 0 0 0

6.[초]기타학교급식운영 5,350 0 5,350
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1.일반수용비 300 0 300 급식기구수리비 : 300,000원*1교 = 300,000

2.운영수당 5,050 0 5,050
노인일자리급식도우미(자체) : 5,050,000

원*1교 =
5,050,000

7.[초](목적)조리실무사인건비 38,720 38,720 0

1.무기계약직원인건비 32,668 36,828 -4,160 (목적) 월급여 : 2,520,000원*2명 = 5,040,000

(목적) 위험수당 : 450,000원*2명 = 900,000

(목적) 연차수당 : -2,800,000원*1교 = -2,800,000

(목적) 퇴직금 : -7,300,000원*1명 = -7,300,000

2.무기계약직원법정부담금 6,052 1,892 4,160 건강보험 : 750,000원*2명 = 1,500,000

국민연금 : 800,000원*2명 = 1,600,000

고용보험 : 330,000원*2명 = 660,000

산재보험 : 200,000원*2명 = 400,000

8.[초](수익-목적)급식운영비 23,007 20,535 2,472

1.일반수용비 2,472 0 2,472 잔반수거비 : 2,472,000원*1교 = 2,472,000

2.전기요금 5,535 5,535 0

3.상하수도료 5,000 5,000 0

4.연료비 10,000 10,000 0

2.보건관리 59,633 48,349 11,284

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 21,861 21,385 476

1.[초]학교안전공제회비 2,352 2,338 14

1.학생복지비 2,352 2,338 14 학교안전공제회비(초등) : 14,000원*1교 = 14,000

2.[초]응급학생후송지원 50 50 0

1.여비 50 50 0

3.[초]학생건강검사 6,517 7,337 -820

1.학생복지비 6,517 7,337 -820 구강검사 : -320,000원*1교 = -320,000

1,2,4,5학년건강검사 : -500,000원*1교 = -500,000

4.[초]보건실운영 1,886 4,400 -2,514

1.일반수용비 860 860 0

2.운영수당 40 740 -700
심폐소생술 성교육직원연수비 : -700,000

원*1교 =
-700,000
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.교직원복지비 100 100 0

4.교육운영비 200 200 0

5.학생복지비 686 2,500 -1,814 학생용 약품구입 : -1,014,000원*1교 = -1,014,000

감염병예방관리운영비 : -800,000원*1교 = -800,000

5.[초]교직원결핵검진 275 275 0

1.교직원복지비 275 275 0

6.[초](목)학교방역물품구입 6,461 2,665 3,796

1.일반수용비 6,461 2,665 3,796
(성립전_3추)(목)학교방역물품구입 : 

1,111,000원*1교 =
1,111,000

(성립전_3추)(목)학교방역물품구입 : 

2,685,000원*1교 =
2,685,000

7.[국고][초](국고)흡연예방실천학교 4,320 4,320 0

1.교육운영비 4,320 4,320 0

2.[국고]학교환경위생관리 37,772 26,964 10,808

1.[초]먹는물관리 6,418 6,318 100

1.일반수용비 6,418 6,318 100 정수기 위탁용역비 : 100,000원*1교 = 100,000

2.[초]공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.[초]방역관리 9,200 6,840 2,360

1.일반수용비 8,200 5,840 2,360 교사내외소독 : 2,360,000원*1교 = 2,360,000

2.운영수당 1,000 1,000 0

4.[초]기타학교환경위생관리 550 550 0

1.일반수용비 550 550 0

5.[초](목)공기정화장치유지관리비 11,616 11,616 0

1.일반수용비 11,616 11,616 0

6.[초](목) 학교방역인력 인건비 8,318 1,640 6,678

1.운영수당 8,318 1,640 6,678
(성립전_3추)(목)방역활동인력비1 : 

6,678,000원*1교 =
6,678,000

7.[국고][초](국고)학교방역인력 인건비 1,670 0 1,670

1.운영수당 1,670 0 1,670
(성립전_3추)(국고)방역활동인력비 : 

1,670,000원*1교 =
1,670,000

3.학생복지 5,740 7,320 -1,580
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예산액
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예산액
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지운영 5,740 7,320 -1,580

1.[초]졸업앨범제작 5,620 7,200 -1,580

1.학생복지비 5,620 7,200 -1,580 (수익)졸업앨범  : -1,580,000원*1교 = -1,580,000

2.[초]학생교과서구입 120 120 0

1.학생복지비 120 120 0

3.기본적 교육활동 194,698 173,657 21,041

1.교과 활동 182,938 163,397 19,541

1.교과활동지원 77,415 58,325 19,090

1.[초]학습준비물지원 13,000 13,000 0

1.학습준비물 13,000 13,000 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,125 1,125 0

1.운영수당 1,125 1,125 0

3.[초]기초학력지도 3,500 3,500 0

1.운영수당 3,500 3,500 0

4.[초]성장배려학년제운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.[초]혁신공감학교운영 9,000 9,000 0

1.운영수당 700 700 0

2.교육운영비 7,860 7,860 0

3.목적사업업무추진비 440 440 0

7.[초](목)문화예술교육활성화 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

8.[초](시)고양혁신지구운영_초등학교17,000 17,000 0

1.운영수당 5,100 5,100 0

2.교육운영비 11,200 11,200 0

3.목적사업업무추진비 700 700 0
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9.[초](시)고양혁신지구운영_유치원 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

10.[초](시)원클릭시스템 매칭사업 3,450 3,450 0

1.교육운영비 3,450 3,450 0

11.[초](목)온마을이 응원하는 청소년 자치활동2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

12.[초](목)공감학교통일교육운영비 1,150 1,150 0

1.교육운영비 1,150 1,150 0

13.[초](목)학력향상지원(교과보충) 19,090 0 19,090

1.운영수당 16,960 0 16,960
(성립전_3추)(목) 강사수당 : 16,960,000

원*1교 =
16,960,000

2.교육운영비 1,635 0 1,635
(성립전_3추)(목)교재교구비 : 1,635,000

원*1교 =
1,635,000

3.목적사업업무추진비 495 0 495
(성립전_3추)(목)간식구입 : 495,000원*1

교 =
495,000

2.과학 교과활동 12,613 14,213 -1,600

1.[초]과학교과운영 8,100 9,700 -1,600

1.운영수당 100 600 -500
과학동산 운영비(강사료) : -500,000원*1

교 =
-500,000

2.교육운영비 8,000 9,100 -1,100
과학축제 재료 구입 및 운영비 : -200,000

원*1교 =
-200,000

과학행사 재료 구입비 : -900,000원*1교 = -900,000

2.[초]행정실무사(과학)인건비 4,513 4,513 0

1.무기계약직원인건비 3,680 3,680 0

2.무기계약직원법정부담금 833 833 0

3.체육 교과활동 9,798 9,798 0

1.[초]체육교과운영 2,300 2,300 0

1.교직원복지비 200 200 0

2.교육운영비 2,100 2,100 0

2.[초]체육교구확충 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0

3.[초]생존수영교육활동 6,248 6,248 0

1.교육운영비 6,248 6,248 0
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4.예술 교과활동 5,160 5,160 0

1.[초]음악교과운영 5,160 5,160 0

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 4,860 4,860 0

3.교육운영비 100 100 0

5.외국어 교과활동 37,545 37,545 0

1.[초]외국인강사인건비 33,395 33,395 0

1.무기계약직원인건비 30,661 30,661 0

2.무기계약직원법정부담금 2,734 2,734 0

2.[초]영어및외국어캠프운영 2,330 2,330 0

1.일반수용비 150 150 0

2.운영수당 80 80 0

3.교육운영비 2,100 2,100 0

3.[초](목)영어교육격차해소지원 1,820 1,820 0

1.교육운영비 1,820 1,820 0

6.특수교육교과활동 25,969 25,769 200

1.[초]특수교육교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.[초]학습준비물지원 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

3.[초]특수교육지도사인건비 21,500 21,500 0

1.무기계약직원인건비 19,030 19,030 0

2.무기계약직원법정부담금 2,470 2,470 0

4.[초]특수학급운영지원 1,469 1,269 200

1.일반수용비 1,469 1,269 200
사무용품 및 학습소모품 구입 : 200,000원

*1교 =
200,000

5.[초]현장체험학습 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

7.유치원 교과활동 14,438 12,587 1,851
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1.[유]유치원교과운영 5,400 7,400 -2,000

1.일반수용비 100 500 -400 유.초통합학부모회운영 : -400,000원 = -400,000

2.운영수당 100 100 0

3.교육운영비 4,200 4,800 -600
학급운영(청소환경 포함) : -600,000원*1

교 =
-600,000

4.비품구입비 1,000 2,000 -1,000 비품구입비 : -1,000,000원*1교 = -1,000,000

2.[초](목-누리)유치원교과운영 9,038 5,187 3,851

1.교육운영비 9,038 5,187 3,851 (누리과정)교육과정 : 3,851,000원*1교 = 3,851,000

2.창의적 체험활동 11,760 10,260 1,500

1.자율활동 7,700 6,200 1,500

1.[초]학생자치회활동운영 1,400 1,400 0

1.일반수용비 900 900 0

2.운영수당 500 500 0

2.[초]학급운영비 6,300 4,800 1,500

1.교육운영비 6,300 4,800 1,500 학급운영비 : 1,500,000원*1교 = 1,500,000

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 1,960 1,960 0

1.[초]동아리활동 400 400 0

1.학생복지비 400 400 0

2.[초]학교스포츠클럽활동 1,560 1,560 0

1.교육운영비 1,560 1,560 0

4.진로활동 2,100 2,100 0

1.[초]진로교과운영 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

4.선택적 교육활동 161,717 190,457 -28,740

1.방과후학교 운영 132,046 158,583 -26,537

1.방과후학교운영 23,682 70,797 -47,115
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1.[초]방과후학교운영 6,130 23,545 -17,415

1.전기요금 1,000 3,795 -2,795
(수)전기요금(수용비) : -2,795,000원*1교

 =
-2,795,000

2.교육운영비 5,130 19,750 -14,620 (수)교재비 : -14,620,000원*1교 = -14,620,000

2.[초]방과후학교강사수당 13,800 43,500 -29,700

1.운영수당 13,800 43,500 -29,700 (수)강사료 : -29,700,000원*1교 = -29,700,000

3.[초](목)저소득층방과후 자유수강권3,752 3,752 0

1.교육운영비 3,752 3,752 0

2.돌봄교실운영 85,814 66,786 19,028

1.[초]돌봄교실운영 9,165 9,100 65

1.일반수용비 3,300 3,000 300 (목)기타운영비 : 300,000원*1교 = 300,000

2.교육운영비 5,865 6,100 -235 (목) 저소득 급간식비 : -235,000원*1교 = -235,000

2.[초]돌봄전담인력운영 40,213 31,750 8,463

1.무기계약직원인건비 35,678 27,215 8,463 월급여 : 8,228,000원*1교 = 8,228,000

연차수당 : 235,000원*1교 = 235,000

2.무기계약직원법정부담금 4,535 4,535 0

3.[초](목)돌봄운영 방과후학교 코로나196,066 4,116 1,950

1.운영수당 6,066 4,116 1,950
(성립전_3추)(목)코로나19 돌봄운영 : 

1,950,000원*1교 =
1,950,000

4.[초]돌봄교실운영 프로그램운영 14,400 5,850 8,550

1.교육운영비 14,400 5,850 8,550 (목)프로그램운영비 : 8,550,000원*1교 = 8,550,000

5.[초](시)돌봄교실운영 15,970 15,970 0

1.무기계약직원인건비 15,970 15,970 0

3.유치원방과후과정운영 22,550 21,000 1,550

1.[유]유치원방과후과정운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[유]행복한울타리운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.[초](목_누리)유치원방과후과정운영5,000 5,000 0

1.무기계약직원인건비 5,000 5,000 0
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4.[초](목_유치원방과후전담사인건비)14,800 14,800 0

1.무기계약직원인건비 12,940 12,940 0

2.무기계약직원법정부담금 1,860 1,860 0

5.[초](시_유치원방과후과정운영) 1,200 1,200 0

1.무기계약직원인건비 1,200 1,200 0

6.[초](목_유치원코로나19 하반기 방과후과정운영비450 0 450

1.교육운영비 450 0 450
(성립전_3추)코로나19 방과후과정운영비 :

 450,000원*1교 =
450,000

7.[초](수익)유치원방과후과정 1,100 0 1,100

1.교육운영비 1,100 0 1,100
(수익) 유치원방과후간식비 : 1,100,000원

*1교 =
1,100,000

2.독서활동 29,671 30,074 -403

1.독서활동운영 29,671 30,074 -403

1.[초]도서구입 11,200 11,200 0

1.도서구입비 11,200 11,200 0

2.[초]도서관운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

3.[초]사서인건비 14,171 14,574 -403

1.무기계약직원인건비 12,360 12,360 0

2.무기계약직원법정부담금 1,811 2,214 -403 건강보험 : -240,000원*1교 = -240,000

국민연금 : -70,000원*1교 = -70,000

고용보험 : 5,000원*1교 = 5,000

산재보험 : -98,000원*1교 = -98,000

4.[초]독서활동운영 3,300 3,300 0

1.일반수용비 400 400 0

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 2,600 2,600 0

3.기타 선택적 교육활동 0 1,800 -1,800

1.창의교육운영 0 1,800 -1,800

1.[초]영재교육운영 0 1,800 -1,800
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1.교육운영비 0 1,800 -1,800 영재교육운영 : -1,800,000원*1교 = -1,800,000

5.교육활동 지원 94,087 40,010 54,077

1.교무업무 운영 10,874 10,874 0

1.교무학사운영 10,874 10,874 0

1.[초]교무학사운영 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0

2.교육운영비 500 500 0

2.[초]입학식,졸업식행사 2,592 2,592 0

1.교육운영비 2,592 2,592 0

3.[초]교육활동홍보 1,560 1,560 0

1.교육운영비 1,560 1,560 0

4.[초]행정실무사(교무)인건비 4,342 4,342 0

1.무기계약직원인건비 3,680 3,680 0

2.무기계약직원법정부담금 662 662 0

5.[초]환경정리활동 780 780 0

1.일반수용비 780 780 0

2.생활지도운영 7,386 8,186 -800

1.학생생활상담지도 700 1,500 -800

1.[초]위클래스(센터)운영 200 1,000 -800

1.일반수용비 200 1,000 -800
검사도구및 환경물품구입 : -800,000원*1

교 =
-800,000

2.[초]학부모교통봉사단(녹색어머니회) 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.학교폭력예방 6,686 6,686 0

1.[초]학교폭력예방지원 6,000 6,000 0

1.일반수용비 270 270 0

2.운영수당 5,730 5,730 0

2.[초]안심알리미서비스 686 686 0

1.일반수용비 686 686 0
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3.학습지원실 운영 19,566 17,340 2,226

1.방송실운영 1,512 1,512 0

1.[초]방송시설유지관리 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

2.[초]방송실운영 912 912 0

1.일반수용비 912 912 0

2.정보화실운영 18,054 15,828 2,226

1.[초]학교정보화지원 13,868 11,868 2,000

1.일반수용비 3,678 6,388 -2,710 프린터잉크토너구입 : -1,000,000원*1교 = -1,000,000

시청각기자재수리 : -200,000원*1교 = -200,000

교육정보화기자재수리비 : -1,510,000원*1

교 =
-1,510,000

2.교육운영비 880 880 0

3.기타자산취득비 9,310 4,600 4,710
기능저하교육정보화기자재구입(컴퓨터,프

린터) : 5,210,000원*1교 =
5,210,000

소프트웨어 구입(Ghost, Windows) : 

-500,000원*1교 =
-500,000

2.[초]학내망관리 4,186 3,960 226

1.일반수용비 4,186 3,960 226 학내망유지보수 : 226,000원*1교 = 226,000

4.교육여건 개선 56,261 3,610 52,651

1.교육환경개선 56,261 3,610 52,651

1.[초]교실환경개선 48,400 0 48,400

1.비품구입비 48,400 0 48,400
공기정화장치 구입비 : 2,200,000원*22학

급 =
48,400,000

2.[초]교구및기자재관리 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.[초]기타교육환경개선 7,261 3,010 4,251

1.일반수용비 7,261 3,010 4,251
(성립전_3추)(목)제3종 시설물 안전점검 :

 4,251,000원*1교 =
4,251,000

6.학교 일반운영 263,050 261,683 1,367

1.학교기관 운영 82,784 86,173 -3,389

1.부서기본운영 49,642 56,244 -6,602

1.[초]교장실운영 10,918 10,918 0
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1.일반업무추진비 7,558 7,558 0

2.직책급업무수행경비 3,360 3,360 0

2.[초]교육행정실운영 38,724 45,326 -6,602

1.일반수용비 17,584 19,284 -1,700
복사용지 및 신문용지 구입 : -1,200,000

원*1교 =
-1,200,000

행정장비수리비 : -500,000원*1교 = -500,000

2.기타공공요금 842 842 0

3.여비 5,200 7,200 -2,000
공무원 및 비공무원 출장비 : -2,000,000

원*1교 =
-2,000,000

4.비품구입비 15,098 18,000 -2,902 비품구입 : -2,902,000원*1교 = -2,902,000

2.병설유치원기본운영 18,202 14,989 3,213

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 5,856 5,300 556

1.전기요금 3,256 2,700 556 전기요금 : 556,000원*1교 = 556,000

2.상하수도료 1,200 1,200 0

3.기타공공요금 1,200 1,200 0

4.여비 200 200 0

2.[유]유치원시설장비유지 2,946 2,289 657

1.일반수용비 2,946 2,289 657 시설수리비 : 657,000원*1교 = 657,000

3.[유]유치원운영 9,400 7,400 2,000

1.일반수용비 0 400 -400 청소용품 : -400,000원*1교 = -400,000

2.시설비 9,400 7,000 2,400
유치원 바닥보수(교체) : 2,400,000원*1교

 =
2,400,000

3.행정지원인력운용 14,940 14,940 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 6,203 6,203 0

1.무기계약직원인건비 4,624 4,624 0

2.무기계약직원법정부담금 1,579 1,579 0

2.[초]사회복무요원인건비 8,736 8,736 0

1.기간제직원인건비 8,736 8,736 0

3.[초]기타행정지원인력운용 1 1 0

1.무기계약직원인건비 1 1 0

2.시설 장비 유지 178,906 172,950 5,956
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1.학교시설장비유지 178,906 172,950 5,956

1.[초]공공요금및제세공과금 42,588 43,274 -686

1.일반수용비 800 800 0

2.전기요금 31,379 27,979 3,400 전기요금 : 3,400,000원*1교 = 3,400,000

3.상하수도료 2,218 2,804 -586 상하수도요금 : -586,000원*1교 = -586,000

4.연료비 218 2,718 -2,500
도시가스요금(구관화장실) : -2,500,000원

*1교 =
-2,500,000

5.기타공공요금 7,973 8,973 -1,000 인터넷통신요금 : -1,000,000원*1교 = -1,000,000

2.[초]시설일반관리 76,146 69,504 6,642

1.일반수용비 70,540 63,898 6,642
건물시설물 관리 유지 : 8,142,000원*1교 

=
8,142,000

시설관리소모품구입 : -1,500,000원*1교 = -1,500,000

2.운영수당 4,406 4,406 0

3.교직원복지비 400 400 0

4.비품구입비 800 800 0

3.[초]당직관리 810 200 610

1.일반수용비 200 200 0

2.무기계약직원법정부담금 610 0 610 건강보험 : 407,000원*1명 = 407,000

고용보험 : 93,000원*1명 = 93,000

산재보험 : 110,000원*1명 = 110,000

4.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비24,325 24,325 0

1.기간제직원인건비 22,465 22,465 0

2.기간제직원법정부담금 1,860 1,860 0

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비23,211 23,821 -610

1.기간제직원인건비 21,261 21,261 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,250 1,860 -610 건강보험 : -407,000원*1명 = -407,000

고용보험 : -93,000원*1명 = -93,000

산재보험 : -110,000원*1명 = -110,000

6.[초]시설관리용역 11,826 11,826 0

박현희 2021년 12월 08일 15시 39분 00초 20 경기도교육청 대화초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 11,826 11,826 0

3.학교운영 협력 1,360 2,560 -1,200

1.학교운영위원회운영 560 560 0

1.[초]학교운영위원회운영 560 560 0

1.여비 160 160 0

2.일반업무추진비 400 400 0

2.학부모협력 800 2,000 -1,200

1.[초]학부모회운영 800 2,000 -1,200

1.일반수용비 530 1,530 -1,000 해피파파 운영비 : -800,000원*1교 = -800,000

학부모운영및간담회 : -200,000원*1교 = -200,000

2.운영수당 270 470 -200 학부모 역량강화교육 : -200,000원*1교 = -200,000

7.학교시설 확충 86,022 22,888 63,134

1.시설확충 및 개선 86,022 22,888 63,134

1.시설확충및개선 86,022 22,888 63,134

1.[초]노후시설개선 42,000 0 42,000

1.시설비 42,000 0 42,000
(목)소규모교육환경(별관복도교체) : 

42,000,000원*1교 =
42,000,000

2.[초](목)위(wee)클래스 신규 구축교 구축비10,000 10,000 0

1.시설비 10,000 10,000 0

3.[초](목)학교급식환경개선(트렌치)34,022 12,888 21,134

1.시설비 28,662 12,888 15,774
(성립전_3추)스텐 논슬립 트렌치 : 

12,474,000원*1교 =
12,474,000

(성립전_3추)세척기컨베이어벨트세트 : 

3,300,000원*1세트 =
3,300,000

2.비품구입비 5,360 0 5,360
(성립전_3추)국솥(가스식) : 3,000,000원

*1개 =
3,000,000

(성립전_3추)전처리실 냉장냉동고 : 

2,360,000원*1개 =
2,360,000

8.학교 재무활동 16 16 0

1.반환금 16 16 0

1.반환금 16 16 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 1 1 0

1.반환금 1 1 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]교육경비이자반환금 15 15 0

1.반환금 15 15 0

세출합계 1,394,862 1,316,303 78,559
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